
校長室だより 

Ｒ６．１．１． 号 

岐阜市立東長良中学校 

 

新年のご挨拶 
 

新年あけましておめでとうございます 

新型コロナウイルスが５類となった昨年は 地域の皆様 保護者の皆様をはじめ多くの方々に

支えられ 様々な活動を実施することができました。 

皆様のご支援ありがとうございました 

本年も一人一人の居場所と幸せを大切にする 4つの校風をめざして 職員一同誠心誠意取り

組んでまいります 

変わらぬご指導をよろしくお願いいたします 

新しい年が皆様にとって良き一年となりますようお祈り申し上げます 

 

東長良中学校職員一同   

 

 

 


